МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 г.       	                 с. Екатериновка 		             	   № 16

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11, от 21.12.2017 № 27, от 27.11.2018 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ″Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации″, Федеральный закон от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения       				                О. Г. Каишян

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11, от 21.12.2017 № 27, от 27.11.2018 № 28

	ПРОЕКТ решением муниципального
комитета Екатериновского сельского
           поселения Партизанского муниципального
района № 16 от 24.10.2019

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11»:
Статью 1 абзац третий подпункта 1 пункта 1 дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)»
Статью 2 пункт 6 слова «в соответствии со статьей 7(1) Закона Приморского края от 29.12.2004 N 206-КЗ "О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края"» заменить на следующее «в соответствии со статьей 2 Закона Приморского края от 23 ноября 2018 года № 392-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей, проживающих на территории Приморского края»
Статью 3 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Екатериновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							О.Ф. Смыченко

24 октября 2019 года
№ 16 - МПА